

## 5 \* OTEL KONAKLAMALI KONAKLAMALI SUHAN 560 Kuşadası Otel

### ▪ 11.ALAÇATI OT FESTİVALİ ŞİRİNCE KÖYÜ PROGRAMI

**25-27 MART 2022**

▪ 1.GÜN ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

20:30 -- Beylikdüzü Migros Önü

20:45 -- Avcılar Otobüs Durağı

21:30 – İncirli Metrobüs (Dilek Pastanesi Önü)

21:50 – Mecidiyeköy Meydan (Mado Önü)

22:15 – Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

22:30 – Kartal Köprüsü Otobüs Durakları (Ankara istikameti)

23:00 – Çayırova McDonalds Önü

23:45 – İzmit Halk Evi

01:30 -- Bursa Otogar Önü

Siz değerli misafirlerimizle buluşma noktasından hareket ediyoruz

Gece yolculuğu sırasıyla Kocaeli Bursa üstünden İzmir'e varıyoruz.

▪ 2.GÜN İZMİR – ÇEŞME ALAÇATI - KUŞADASI

Çiçekli köyde serpm kahvaltı ( Ekstra ) ardından rehberimiz eşliğinde gezimiz başlıyor.

Çeşme Alaçatı'ya uzanıyoruz.Mistik sokaklarda kendimizi adeta dönem filmi setinde hissedeceğimiz

Alaçatı da rehber eşliğinde 1 saat gezimiz sürüyor ,Ot Festivali alanında serbest zamanın ardından

toplanma saatinde alanda olarak Çeşme kalesi ve aslanlı heykelin hikyeseni rehberimizden dinledikten sonra vereceğimiz serbest zaman ardından

Kuşadasında konaklayacağımız suhan 360 5\* otele doğru yola çıkıyoruz.

Akşam saatlerinde otelimize yerleşiyoruz ve akşam yemeğini yedikten sonra dileyenler Kuşadası sokaklarında serbest gezebilirler.

Öğlen Yemeği: Serbest olarak alınacaktır. ( Ekstra ) Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe Şeklinde Alınacak

▪ 3.GÜN ŞİRİNCE – EFES ANTİK KENTİ - KUŞADASI Otelimizde alacağımız kahvaltı ardından Egenin ılık rüzgarlarıyla birlikte görsel güzelliklerinden,tarihi destanlarına kadar yaşayacağımız bu turumuzda ilk durağımız Şirince. Maya takvimine göre 21 Aralık 2012'de kopacak olan kıyamette güvenli bölge olduğu gerekçesiyle son yıllarda hayli merak uyandıran bu tarihi ve mistik köyde vereceğimiz kahvaltı molası ardından köyümüzü geziyoruz.

Sonrasında Efes antik kentine geçiyoruz. Kuruluşu Cilalı Taş Devri MÖ 6000 yıllarına dayanır. 1994'te UNESCO tarafından Dünya Mirası Geçici Listesi'ne dahil edilen[1] Efes, 2015'te ise Dünya Mirası olarak tescil edildi. Buradaki gizli tünellerden ,antik tiyatroya kadar anlatacağımız yapıları fotoğraflandırmak için sabırsızlanacaksınız.

Buradaki gezimizin ardından vereceğimiz serbest zamanın ardından İstanbul'a doğru harekete geçiyoruz.

Tur esnasından trafiğin yoğunluğuna göre güzergahta rehber değişiklik yapabilir.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Şeklinde Alınacaktır ( Ücrete Dahil )

Öğlen Yemeği: Serbest olarak alınacaktır. ( Ekstra )

Akşam Yemeği: Dönüş Yolunda Serbest Olarak Alınacaktır. ( Ekstra )

### •FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

Gidiş-Dönüş Ulaşım

**1 Gece 5 \* otel Konaklaması (SUHAN 560)**

1 Sabah Kahvaltısı

1 Açık Büfe Akşam Yemeği veya Set Menü

Zorunlu Seyahat Sigortası

Araç İçi İkramlar

### Ücreti FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Kişisel Harcamalar

İlk Sabah Kahvaltısı

Müze-Ören Yeri Giriş Ücretleri

Öğle Yemekleri

Ekstra Belirtilen Turlar ( Gece Turları Vb.)

Son gün akşam yemeği

### Önemli Bilgiler

- Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.
- Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 10 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz.

Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

• Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

• Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir. • Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez.

Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür.

Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

- Mcbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoęunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdięi zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdıęı halde gezilemeyen yerlerden MODA TURİZM kesinlikle sorumlu deęildir

- Acenta yeterli sayıya ulaşamadıęı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez.